Sala das Sessões, 1 de março de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	12018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, as seguintes informações acerca do fornecimento de vacina

antirrábica humana no município:

1 - Qual o número de aplicações de vacina antirrábica humana no município

nos anos de 2016, 2017 e 2018 até o presente momento?

1.1 - Do total, favor especificar quantas doses foram fornecidas a

profissionais e estudantes de medicina veterinária.

2 - A demanda para aplicações de vacina antirrábica humana vem sendo

atendida?

Ricardo Longatti rança

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contatc@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 443/2018
16/03/2018 - 11:05

PROT-CMI 443/2018
16/03/2018 - 11:05
REQ 5/2018